TMU
KOBOLD companies worldwide:
AUSTRALIA, AUSTRIA, BELGIUM, BULGARIA, CANADA, CHINA, CZECHIA, FRANCE, GERMANY,
GREAT BRITAIN, HUNGARY, INDIA, INDONESIA, ITALY, MALAYSIA, MEXICO, NETHERLANDS,
PERU, POLAND, REPUBLIC OF KOREA, RUSSIA, SPAIN, SWITZERLAND, THAILAND, TUNISIA,
TURKEY, USA, VIETNAM
KOBOLD Messring GmbH
Nordring 22-24

件表）)
配件 (Example: TMK - BL KK 005)
订货号
型号 版本 电缆长度 / 应用环境
KK = 传感器-变送器 连接电缆
SK = 传感器-变送器
电缆末端 1: 插头(Harting Han® R23)
电缆末端 2: 连接电缆
SS = 电缆两端都是插头
(Harting Han® R23)
UB = 变送器-界面板
插头连接
电缆长度
  005 = 5 m
  010 = 10 m
BL = 连接电缆
015 = 15 m
030 = 30 m
  075 = 75 m
  150 = 150 m
TMK-
 300 = 300 m
XXX = 指定长度
   应用环境
   NEM 20 = not Ex, M20x1.5
V = 电缆接头
AU = 一体式变送器
GU = 分体式变送器
NENPT = not Ex, ½" NPT
DEIAM 20 = Ex de - Ex ia, M20x1.5
DEIANPT = Ex de - Ex ia, ½" NPT
   DEEM 20 = Ex de - Ex e, M20x1.5
   DEENPT = Ex de - Ex e, ½" NPT
TM- ROHRMONT =用于2 "管子安装的配件
1
/1
0
 -
 2
0
2
1
认证
保护
信号输出
0 = 无 0K = 无
1 =   II(1)2G Ex de [ia] IIB/IIC T3...T6 Ga/Gb
接线端子隔离外壳: Ex e
环境温度 -20 … +60 °C
1K = Ex [ia Ga]
2K = Ex e
(非本安型)
2 =   II(1)2G Ex d [ia] IIB/IIC T3...T6 Ga/Gb
接线端子隔离外壳: Ex d
环境温度 -20 … +60 °C
4 = NEPSI
环境温度 -20 … +60 °C
5 = II(1)2G Ex de [ia] IIB/IIC T3...T6 Ga/Gb
接线端子隔离外壳: Ex e
环境温度 -20 … +80 °C
6 = II(1)2G Ex d [ia] IIB/IIC T3...T6 Ga/Gb
接线端子隔离外壳: Ex d
环境温度 -20 … +80 °C
7 = 船舶认证 DNV / ABS
认证
保护
信号输出
0 = 无 0K =无
2 =        II(1)2G Ex d [ia Ga] IIC T3-T4 Gb
接线端子隔离外壳: Ex d
环境温度20...+60°C
1K = Ex [ia Ga]
2K = 非本安型